МКОУ « Ненашевская средняя общеобразовательная  школа»

Приказ

 01.03.2024 г.                                                                                                        №.35

«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ»

В соответствии с приказом Министерства образования Тульской области
№ 231 от 14.02.2024г. «Об осуществлении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Тульской области в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году» , приказом отдела образования

МО Заокский район №14  от 13.02.2023г. " О проведении мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Заокского района в

форме всероссийских проверочных работ  в 2024 году"

Приказываю:

1.Провести (или принять участие в проведении) Всероссийские проверочные

работы (далее – ВПР) в соответствии с планом графиком (приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения ВПР весна 2024 г.

заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Бидину Тамару

Сергеевну.

3.Информацию о проведении ВПР весна 2024 г. разместить на официальном

сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор школы       Е.В.Усикова

                                                                                                                            Приложение №1 к приказу
                                                                                                                            № 35 от 01.03.2024г.

График ВПР – 2024год

класс предмет продолжитель

ность (мин.)

дата учитель ассистент

4 русский язык 45 9, 10 апреля Кулик Н.Ю Быкова Ю.Ю.

математика 45 11 апреля КуликНн.Ю. Быкова Ю.Ю.

окружающий

мир

45 16 апреля Кулик Н.Ю. Быкова Ю.Ю.

5 русский язык 60 9 апреля Усикова Е.В. Губарева О.А.

математика 45 10 апреля Губарева В.Н. Бидина Т.С.

история 45 11 апреля Мельникова Е.Н. Усикова Е.В.

биология 45 16 апреля Гришаева Т.Н. Бидина Т.С.

6 русский язык 90 10 апреля Усикова Е.В. Губарева О.А.

математика 60 11 апреля Губарева В.Н. Бидина Т.С.

история,

обществознание

45 17 апреля Мельникова Е.Н. Усикова Е.В.

географияя.биол

огия

45 18 апреля Гришаева Т.Н. Бидина Т.С.

7 русский язык 90 9 апреля Усикова Е.В. Губарева О.А.

математика 90 10 апреля Капошко А.В. Бидина Т.С.

история,

обществознание,

физика

45 16 апреля Мельникова Е.Н.

Губарева В.Н.

Усикова Е.В.

Бидина Т.С.

биология,геогра

фия,химия

45 17 апреля Гришаева Т.Н.

Бидина Т.С.

Бидина Т.С.

Усикова Е.В.

8 русский язык 90 9 апреля Губарева О.А. Усикова Е.В.

математика 90 10 апреля Губарева В.Н. Бидина Т.С.

история,

обществознание,

физика

45 16 апреля Мельникова Е.Н.

Губарева В.Н.

Усикова Е.В.

Бидина Т.С.

биология,

география,

химия

45

90

17 апреля Гришаева Т.Н.

Бидина Т.С.

Бидина Т.С.

Усикова Е.В.

11 география 90 12 марта Гришаева Т.Н. Усикова Е.В.

химия 90 14 марта Бидина Т.С. Усикова Е.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"НЕНАШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Усикова
Елена Викторовна, директор

12.03.24 10:47 (MSK) Сертификат 9C1F4B2CD4A62815521BB6F2AE9BF9A4